
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.32.2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad ustalania 
wynagrodzenia kierownika samorządowej instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina 

Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.   z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 2, 3 i 4, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2136 ), 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń 
dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich 
przyznawania (t.j.Dz.U.z 2023 r., poz. 54), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 7 ust.2 w ten sposób, że po dotychczasowej treści po kropce dodaje się zapis "W 
wyjątkowych przypadkach Wójt może przyznać nagrodę pomimo nie przepracowania całego roku, z tym że 
nie może to być okres krótszy niż 6 miesięcy". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi samorządowej instytucji kultury wymienionych oraz 
Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C271282-FEF6-4AFD-BB29-CA0358D4EE8B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


